

**EVALUATION REPORT**  
**(As Per Rule 35 of PP Rules, 2004)**

1. Name of Procuring Agency: State Life Insurance Corporation of Pakistan.
2. Method of Procurement: Single Stage – One Envelope.
3. Title of Procurement: Purchase of Stationery Items.
4. Tender Enquiry No.: SLIC GS/PO/12/2023.
5. PPRA Ref. No (TSE): TS512464E.
6. Date & Time of Bid Closing: 19.06.2023 11:00 Hrs.
7. Date & Time of Bid Opening: 19.06.2023 11:30 Hrs.
8. No. of Bids Received: 05
9. Criteria for Bid Evaluation: Lowest Evaluated Bid
10. Details of Bid(s) Evaluation: Following are the details of Bid Evaluation

Name of Bidder	Marks		Basis of Rejection/Acceptance as per Rule 35 of PP Rules, 2004
	Technical (if applicable)	Financial (if applicable)	
M/s. Prime Technologies	--	Rs.347,864/-	
M/s. CS Supplies & Management	--	Rs.260,662/-	
M/s. SH & Sons	--	Rs.380,653/-	
M/s. Ubaid Enterprises	--	Rs.594,145/-	
M/s. Collateral Services	--	Rs.163,290/-	

AS PER APPROVED SAMPLE ITEMS WISE				
S#	Name of Items	Qty	M/s. Prime Tech.	Total Amount
1	Blanco Fluid Sets	200 Nos.	348.10	69,620/-
2	Fiber File Ring Good Quality	300 Nos.	114.46	34,338/-
3	Gum Bottle (large) Good Quality	100 Nos.	171.10	17,110/-
4	Masking Tape 72 yards x 2" Good Quality	500 Nos.	97.94	48,970/-
5	Paper Cutter Blade Good Quality	150 Nos.	61.36	9,204/-
6	Register Account 1.2 Quire	150 Nos.	389.40	58,410/-
7	Uni Ball Eye Micro UB 150 Blue/Black Made in Japan Good Quality or equivalent	400 Nos.	173.46	69,384/-
8	West Paper Basket Good Quality	200 Nos.	204.14	40,828/-
			<b>TOTAL</b>	<b>347,864/-</b>

AS PER APPROVED SAMPLE ITEMS WISE				
S#	Name of Items	Qty	M/s. CS Supplies	Total Amount
1	Battery Cell AAA (Remote) Toshiba Green or equivalent	400 Nos.	36.58	14,632/-
2	Calculator Cell 1.5 AA Toshiba Green or equivalent	500 Nos.	36.58	18,290/-
3	Carbon Typing F/S	50 Nos.	354.00	17,700/-
4	File Board F/S Size 15" x 10" Good Quality both side white Sheet	1000 Nos.	41.30	41,300/-
5	Pin Tray Plastic Good Quality	100 Nos.	141.60	14,160/-
6	Ruled Register 400 Leave	100 Nos.	413.00	41,300/-
7	Ruled Pad Medium Size 8¼ x 6½ Offset Paper 55grams Two Side Line 50 Sheets each Pad	1000 Nos.	41.30	41,300/-
8	Towel Large Size Good Quality	50 Nos.	590.00	29,500/-
9	Max Dish Wash Powder 500ml Bottle	400 Nos.	106.20	42,480/-
			<b>TOTAL</b>	<b>260,662/-</b>

Count'd.....P/2....

AS PER APPROVED SAMPLE ITEMS WISE				
S#	Name of Items	Qty	M/s. SH & Sons	Total Amount
1	Air Freshener (Fry) 300ml or equivalent	400 Nos.	195.31	78,124/-
2	Ball Pen Piano Blue/Black	5000 Nos.	9.90	49,500/-
3	Ball Pen Piano 0.8mm Four Color	2000 Nos.	13.52	27,040/-
4	Correction Pen Kita Good Quality	400 Nos.	42.00	16,800/-
5	Eraser Al-30 Peliken	400 Nos.	46.00	18,400/-
6	Marker Permanent 70 Black/Blue Good Quality	200 Nos.	50.52	10,104/-
7	Marker Permanent 90 Black/Blue Good Quality	200 Nos.	50.52	10,104/-
8	Plain Paper Computer Size 9.5" x 11.5 Good Quality	20 Boxes	4899.36	97,787/-
9	Paper Tray for Dak Good Quality	50 Nos.	271.40	13,570/-
10	Scotch Tape 1" Good Quality	200 Nos.	44.84	8,968/-
11	Scotch Tape ½ Good Quality	200 Nos.	23.60	4,720/-
12	Tags Dori	400 bunch	44.84	17,936/-
13	Uni Ball Eye Fine (Signo) UB157 Good Quality or equivalent	400 Nos.	69.00	27,600/-
			<b>TOTAL</b>	<b>380,653/-</b>

AS PER APPROVED SAMPLE ITEMS WISE				
S#	Name of Items	Qty	M/s. Ubaid Enterprises	Total Amount
1	Duster Cotton Soft White Cloth 24 x 20 Good Quality or equivalent	1000 Nos.	38.94	38,940/-
2	Plastic File F/S Size China Color Good Quality	1000 Nos.	49.56	49,560/-
3	Register A/C (Large) 7 Quaire	50 Nos.	814.20	40,710/-
4	Ruled Pad F/S Size 13¼ x 8¼ Offset Paper 55grams Two Side Line 50 Sheets each Pad	500 Nos.	76.70	38,350/-
5	Ruled Register 75 Leave	150 Nos.	165.20	24,780/-
6	Jug Plastic Good Quality	100 Nos.	221.40	22,140/-
7	Ruled Register 300 Leave	150 Nos.	348.10	52,215/-
8	Register Received	100 Nos.	625.40	62,540/-
9	Register Dispatch	100 Nos.	566.40	56,640/-
10	Rubber Band (Swan) Brand 100grams	500 Boxes.	123.90	61,950/-
11	Staple Machine (Medium) Size Good Quality	200 Nos.	731.60	146,320/-
			<b>TOTAL</b>	<b>594,145/-</b>

AS PER APPROVED SAMPLE ITEMS WISE				
S#	Name of Items	Qty	M/s. Collateral Services	Total Amount
1	Ledger Paper Green 13.5 x 8.5 80grams Ledger Paper without Line of pads 100 Sheets each Packets Lose Binding	200 Pads	401.20	80,240/-
2	Pencil With Rubber (Dollar / Gold Fish 2½ 6000 or Equivalent	1000 Nos.	16.97	16,970/-
3	Ruled Register 600 Leave	50 Nos.	731.60	36,580/-
	Soap Lux Large White, Pink or equivalent	200 Nos.	147.50	29,500/-
			<b>TOTAL</b>	<b>163,290/-</b>

Signature:

(Imran Hussain)

Departmental Head (GS)

Official Stamp:

**IMRAN HUSSAIN**  
DH/DGM (GS)

